(INMUEBLE) CHAME CÓDIGO DE UBICACIÓN 8306, FOLIO REAL N2 34283 (F) 
UBICADO EN CORREGIMIENTO EL LfBANO, DISTRITO CHAME, PROVINCIA PANAMÁ 
CON UNA SUPERFICIE INICIAL DE 9 ha 4500 m' Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 9 ha 4500 m' 
CON UN VALOR DE B/.20,957.81 (VEINTE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SIETE BALBOAS CON OCHENTA Y 
UNO) Y UN VALOR DE TERRENO DE B/.1,500.00 ( MIL QUINIENTOS BALBOAS) El VALOR DE TRASPASO ES 
B/.20,957.81 (VEINTE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SIETE BALBOAS CON OCHENTA Y UNO) 
FECHA DE ADQUISICION: 10 DE FEBRERO DEL2023. 

TITULARlES! REGISTRALIESI 

ASSETS TRUST & CORPORATE SERVICES INC. (RUC 4646-145-61090) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES 

RESTRICCIONES:

[...]

UBICADO EN LOTE BALDIOS, CORREGIMIENTO ELLIBANO, DISTRITO CHAME, PROVINCIA PANAMÁ. 
OBSERVACIONES ACTUALIZADA DEL TOMO: 938 FOLIO: 404 
CON UNA SUPERFICIE INICIAL DE 12 ha 5000 m' Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 12 ha 5000 m' 
CON UN VALOR DE B/.27,721.96 (VEINTISIETE MIL SETECIENTOS VEINTIUNO BALBOAS CON NOVENTA Y SEIS) Y 
UN VALOR DE TERRENO DE B/.27,721.96 (VEINTISIETE MIL SETECIENTOS VEINTIUNO BALBOAS CON NOVENTA 
Y SEIS) El VALOR DE TRASPASO ES B/.27,721.96 (VEINTISIETE MIL SETECIENTOS VEINTIUNO BALBOAS CON 
NOVENTA Y SEIS) 

TITUlARlES! REGISTRALIESI 

ASSETS TRUST & CORPORATE SERVICES INC. (RUC 4646-145-61090) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES 

RESTRICCIONES: El GLOBO DE TERRENO QUE CONSTITUYE ESTA FINCA QUEDA SUJETA A LAS SIGUIENTES

[...]

(INMUEBLE) CHAME CÓDIGO DE UBICACIÓN 8306, FOLIO REAL NR 34409 (F) 
UBICADO EN CORREGIMIENTO EL L(BANO, DISTRITO CHAME, PROVINCIA PANAMÁ 
CON UNA SUPERFICIE INICIAL DE 13 ha 3300 m2 Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 13 ha 3300 m2 

El VALOR DE TRASPASO ES B/.29,562.70 (VEINTINUEVE MIL QUINIENTOS SESENTA Y DOS BALBOAS CON 
SETENTA) 

TITULARlES! REGISTRALIES! 

ASSETS TRUST & CORPORATE SERVICES INC. (RUC 4646-145-61090} TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 
FECHA DE ADQUISICION: 10 DE FEBRERO DE 2023 

GBAYÁMENES Y OTROS PERECHOS REALES YIGENTES 

RESTRICCIONES:

[...]

(INMUEBLE) CHAME CÓDIGO DE UBICACIÓN 8306, FOLIO REAL N2 34603 (F) 
UBICADO EN CORREGIMIENTO El l fBANO, DISTRITO CHAME, PROVINCIA PANAMÁ, TOMO 863 FOliO 154 
CON UNA SUPERFICIE INICIAL DE 12 ha 8550 m' Y UNA SUPERFICIE ACTUAl O RESTO UBRE DE 12 ha 8550 m' 
El VAlOR DE TRASPASO ES B/.28,509.26 (VEINTIOCHO Mil QUINIENTOS NUEVE BALBOAS CON VEI NTIS~IS) 

TITULARlES! REGISTRAliESI 

ASSETS TRUST & CORPORATE SERVICES INC. (RUC 4646-145-61090) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 
FECHA DE ADQUISICION: 10 DE FEBRERO DE 2023. 

GBAVÁMENES Y OTROS PERECHOS REALES VIGENTES 

RESTRICCIONES: